
PROJECT
BRUYELHOF

Dit plan en de afmetingen zijn indicatief en onderhevig aan wijzigingen in het kader van het bouwproces. Exacte maatvoering kan pas bepaald worden 
na afronding van studies, technieken, stabiliteit, akoestiek en EPB. Alle meubilair en ingemaakte kasten zijn niet inbegrepen en worden louter ter 
illustratie afgebeeld.

OPPERVLAKTEN
GELIJKVLOERS : 45,10 m2

VERDIEPING : 40,20 m2

ZOLDER  : 21,32 m2

TUIN/TERRAS : 115,60 m2

WONING 1 
Gelijkvloers + verdieping 1 & 2

TRAP TRAP

TRAP

K
EU

K
EN

EETRUIMTE

LEEFRUIMTE

TERRAS

BADKAMER

BERGING

SLPK 2SLPK 3

SLPK 1

ZOLDER

WC

INKOM

TUIN

550

373
243

243

550

298
168

168

23082
8

18
6

35
5

28
5

32
8

22
1

25
4

90

16
1

26
0


